РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА  ЮЖСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская 23,phone/fax 2-19-69 www.gorod/yuzhа.ru
e-mail: glavagorod@yuzha.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _13.05.2019 г.   №  14

            г. Южа

о назначении публичных слушаний
    Рассмотрев протокол и заключение комиссии по землепользованию и застройке Южского городского поселения Южского муниципального района от 24.04.2019 г., руководствуясь ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ч.4 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также «Положением о порядке организации публичных слушаний, общественных обсуждений в Южском городском поселении», утвержденным Решением Совета Южского городского поселения от 19.07.2018 г. № 43:
1.     Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  Лебедеву Александру Валерьевичу в отношении земельного участка с к.н.: 37:21:061308:64, расположенного по адресу: Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. 4-я Рабочая,  дом  40 в части сокращения минимального отступа от объекта индивидуального жилищного строительства до границы соседнего смежного земельного участка, на 14.06.2019 г. в 10.00 ч. в зале заседаний Совете Южского городского поселения Южского муниципального района по адресу: Ивановская обл., г. Южа, ул. Советская, д. 23.
2.       Определить организатором публичных слушаний Комиссию по землепользованию и застройке Южского городского поселения Южского муниципального района, созданную постановлением Администрации Южского муниципального района от 24.02.2016 г. № 73-п «О создании комиссии по землепользованию и застройке Южского городского поселения Южского муниципального района» (действующая редакция).
3. Комиссии по землепользованию и застройке Южского городского поселения Южского муниципального района провести все мероприятия, необходимые для организации публичных слушаний в соответствии с законодательством.
        4.      Опубликовать настоящее распоряжение в официальном издании «Вестник Южского городского поселения».
          5. Направить настоящее распоряжение членам Комиссии по землепользованию и застройке Южского городского поселения Южского муниципального района.
          6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Южского городского поселения
[image: image1.png]

Южского муниципального района

                      А.А. Баранов